
 

USNESENÍ ZO HOSTIŠOVÁ Č. XXV/Z/2021 
Ze dne 8. 3. 2021 

 
Na začátku zasedání ZO Hostišová: 

  

a) starostka určila ověřovateli zápisu Renatu Beňačkovou a Lenku Rašíkovou, sčitatelem 

Pavla Vyorala a zapisovatelem Ing. Marii Goreckou 

b) ZO schválilo program zasedání. 

 

1. ZO schválilo rozpočet na rok 2021. Celkové příjmy ve výši 8.152.400,- Kč a celkové 

výdaje ve výši 10.839.700,- Kč. Financování ve výši 2.687.300,- Kč. V rozpočtu jsou 

vyčleněny finanční prostředky na investiční akce – modernizace MK Pod kaplí a MK 

Pasíčky 4.100.000,- Kč, opěrná zeď pod kaplí 800.000,- Kč, projekt ČOV Dolní konec 

350.000,- Kč, a modernizace odpadového hospodářství – evidenční systém a nákup 

nádob 670.000,- Kč. 

 

2. ZO schválilo vyřazení majetku dle protokolu č. 1/2021. 

 

3. ZO schválilo odepsání pohledávky ve výši 100,- Kč firmy Kamenostone, Bystřička a 

pohledávky ve výši 1.600,- Kč Kateřiny Vyoralové. 

 

4. ZO schválilo pronajmutí budov v bývalém zemědělském areálu: 

a) Panu Janu Volfovi, bytem Pod rozhlednou 1805, Zlín ¼ prvního podlaží objektu na 

p.č. 133/2 v k.ú. Hostišová. Nájemné je stanoveno částkou 2.500,- Kč/měsíc. Energie 

budou zúčtovány 1x ročně. 

b) Panu Lukáši Konečnému, bytem Hostišová č. 106 ½ objektu na p.č. 153/1 v k.ú. 

Hostišová. Nájemné je stanoveno částkou 2.500,- Kč/měsíc. Energie budou zúčtovány 

1x ročně. 

c) Panu Viktoru Karlíkovi, bytem Hostišová č. 102 ½ objektu na p.č. 153/1 v k.ú. 

Hostišová. Nájemné je stanoveno částkou 2.500,- Kč/měsíc. Energie budou zúčtovány 

1x ročně. 

d) Smlouvy budou sepsány na dobu určitou na 3 roky s automatickým prodloužením. 

 

5. ZO schválilo vypsání záměru na prodej části pozemku 57/1 v k. ú. Hostišová o výměře 

cca 150 m
2
, na kterém je umístěna cizí stavba. 

 

6. ZO schválilo úpravy termínů v PRO: 

a) Evidenční systém odpady do 2021 

b) Rekonstrukce dráhy pro hasičský sport do 2022 

c) Výstavba ČOV Dolňák do 2023 

d) Výstavba komunikace Skopalíkovo pole a Písky do 2023 

 

7. ZO schválilo:  
a) Změnu užívání přímé větve kanalizace PVC KG DN 250 z kanalizační přípojky na 

hlavní řad veřejné kanalizace. 

b) Bezplatné převzetí a provozování této kanalizace. 

 



8. ZO souhlasí se stavbou kanalizační přípojky na p.č. 57/10 v k.ú. Hostišová od RD p.č. 

11/2.  

 

9. ZO schválilo:  
a) Jmenování paní Aleny Pakostové kronikářkou obce Hostišová 

b) Kronikářce odměnu ve výši 250,- Kč za stránku v kronice, která bude vyplacena po 

provedení ročního zápisu do kroniky. 

c) Martě Smolkové odměnu za zápis v kronice za rok 2020 ve výši 250,- Kč za stránku v 

kronice, která bude vyplacena po provedení ročního zápisu do kroniky. 

 

10. ZO schválilo plán možných ohrožení a plán činnosti orgánů obce při vzniku 

mimořádné události. 

 

11. K tomuto bodu nebylo přijato usnesení. 
 

12. K tomuto bodu nebylo přijato usnesení. 
 

 

 

 

Renata Beňačková                                                          Marta Smolková 

    místostarostka                                                                  starostka       


